
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Eliška Johnová
Identifikační číslo studenta: 46129183

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociální a pastorační práce
ID studia: 674712

Název práce: Dystanázie
Pracoviště práce: Katedra teologické etiky (27-TE)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Petr Gallus, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Hana Janečková, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila téma, motivaci pro něj, postup a výsledky své
bakalářské práce. Práce se zabývá dystanázií, jež je komplexně
teoreticky rozebrána s použitím dostatečného množství relevantních
zdrojů. Práce si klade otázku, zda neformální domácí péče může
zlepšit poslední fáze života umírajícího proti umírání v institucích.
Praktická práce je kvalitně odvedena a přináší zajímavé výsledky.
Malá poznámka se týká pojmu eutanázie, který je zkratkovitě
představen a může v daném kontextu vést k nedorozumění.
Studentka adekvátně reagovala na dotazy komise a otázky vedoucího
a oponenta.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: doc. PhDr. Eva Křížová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. Petr Gallus, Ph.D. ............................

 PhDr. Marta Kolářová, Ph.D. ............................

1 254538 - Eliška Johnová


